Data 29/09/04

ROBUS350 ROBUS350/V1

POS| CODICE | CLASSE DESCRIZIONE QTA'| CODICE | CLASSE DESCRIZIONE

1 | BMGO8Y0 | 34567 |GUSCIO MOTORE SCORR 300 1 | BMG08%0 | 34567 |GUSCIO MOTORE SCORR 300

2 | BMGO905 | 34567 |FLANGIA ESTERNA SCORR. 300 1 | BMGO0S | 34567 |FLANGIA ESTERNA SCORR. 300

3 | BMG0952 | 34567 |MANIGLIA DI SBLOCCO ROBUS 1 | BMG0952 | 34567 |MANIGLIA DI SBLOCCO ROBUS

4 | BMG0965 | 4567 |FLANGIA PER INTRANAGGIO PICCOLO 1 | BMGO9%5 | 4567 |FLANGIA PER INTRANAGGIO PICCOLO
5 | BPMW1 4540 |BLOCCO CHIAVE MECC. 90° 2258BIS 1 | BemMwi 4540 |BLOCCO CHIAVE MECC. 90° 2251BS
6 | D&-D 510 |DADO ESEG. AUTOBLOCC. Mb ZNB. 1 D4-D 510 |DADO ESEG. AUTOBLOCC. Ms ZNB.
7 08 510 |DADO ESAG. AUTOBLOCC. M8 ZNB 7 D8 510 |DADO ESAG. AUTOBLOCC. M8 ZNB
8 08 502 |DADO BMA 6.5 ZNS. 2 08 5102 |DADO BMA 6.5 ZNB.

9 | Gexe 5123 |GRAM ESINC. 6X6 GREZZO 2 G6X6 5123 |GRANIES.NC. 6X6 GREZZO

0 | GBX20A 5123 |GRAM TAGLIO 8X35 ZN. CC/PUNTA 4 | 68x20A 5123 |GRANI TAGLIO 8X35 ZN. CC/PUNTA
1 MA 4825 |IMB. ACCES. 205X85XHA43 INT. 1 INA 4825 |IMB. ACCES. 205X85XHA3 NT.

12 MRB 4829 [IMBALLO MOTORIDUT. ROBUS 1 MRB 4829 |MBALLO MOTORDUT. ROBUS

13 | LGRS 5810 |LUBRIFICANTE GRASSO "AGIP GRASE" 0 LGRS 5610 |LUBRIFICANTE GRASSO “BRUGAROLAS”
% | MKROI 1617 |MICROINT.400GR 16A FAST,4,8 2 | mwol %17 |MICROINT.400GR 16A FAST,4,8

15 | Mo-D 2640 |MOLLA PER FINECORSA "R0BO” 1 MO-D 2640 |MOLLA PER FINECORSA "R0BO”
16 | MO-N 2640 |MOLLA SBLOCCO ROBO D.10X32X1, 1 MO-N 2640 |MOLLA SBLOCCO ROBO D.10X32X1,
n | 2w MOLLA DIAM 4x18 2 | 215 MOLLA DIAM 4x8

8 | PPM-B 228 |PORTA FUSBILE C/MORS3VIE 1 | P8 2213 |PORTA FUSIBILE C/MORS.3VE

19 | PMCI0SA | 4630 |CHIAVETTA ACOAID 10X8X4S 1 | PMCI0BA | 4630 |CHIAVETTA ACCIAID 0XBX4S

20 | PMCACY 4630 |ANELLO COMPENX CUSCINETTI LM 1| _PMcACt 4630 | ANELLO COMPEN.X CUSCINETTILM
21 | PMCSB 4630 |SPINA CILINDRICA ACCIAID 8X40 1 | PMss 4630 |SPINA CILINDRICA ACCIAID 8X40
22 | PMCSEZS | 4630  |ANELLO SEEGER DIAM.25 X ALBERI 3 | PMCSE25 | 4630 |ANELLO SEEGER DIAM.25 X ALBERI
23 | PMDM6T | 461 |BOCCOLA 1 | PMD167 | 4610 |BOCCOLA

2 | PMU3 4630 |CUSCINETTO 6005 ZZ D=25 DE=AT 2 | pmu3 4630 |CUSCINETTO 6005 ZZ DI=25 DE=47
25 | PMDOITIA | 4610 |PIGNONE PER CREMAGLEERA M4 2,55 1 | PMDOTT7A | 4610 |PIGNONE PER CREMAGLIERA M, Z,15
26 | PMD0S12 | 4567 |FLANGIA MOTORE 1 | PMD0S12 | 4567 |FLANGIA MOTORE

27 | PMDO69%% | 461  |ZANCA FISS. FILETTATA 8MA ZINC. 2 | PMDO6S | 4610  |ZANCA FISS. FILETTATA 8MA ZINC.
28 | PMD0962 | 4610 |PIASTRA DI FONDAZIONEROBUS 1 | PMD0962 | 4610  |PIASTRA DI FONDAZIONEROBUS
29 |PMDOI0SSRO1 4610 |ALBERO DI SBLOCCO 1 |PMDOWSSRO1 4610 |ALBERO DI SBLOCCO

30 [PMD10S3R01| 4610 |PERNO DI SBLOCCOROBUS 300 1_|PMDI0S3R01| 4610 |PERNO DI SBLOCCOROBUS 300

31 | PMDI0S, | 460 |VITE PER FISSAGGIO MAN. DI SBLOCCO 1 | PMDW0S4 | 4610 |VITE PER FISSAGGIO MAN. DI SBLOCCO
32 | GOR-H 5501 |GUARMIZIONE PARAOLIO 25X35X7 1 | GORH 5501 | GUARNIZIONE PARAOLIO 25X35X7
33 | PPD060D | 4540  |GUSCIO FINECORSA SUPERIORE PAG 1 | PPDO600 | 4540 |GUSCIO FINECORSA SUPERIORE PAG
34 | PPDOGOY | 4540  |GUSCIO FINECORSA INFERIORE PAG 1 | PPDOGO1 | 4540 |GUSCIO FINECORSA INFERIORE PAG
35 | PPDOG0A | 4540 |COPERCHIO PROTEZIONE INGRANAG 1 | PPD0GO4 | 4540 |COPERCHIO PROTEZIONE INGRANAG
36 | PPD0627 | 4540  |PUNTALINO PER FINECORSA PAG,6+ 1 | PPD0627 | 4540 |PUNTALINO PER FINECORSA PAG6+
37 | PPDOTIA | 4540 |CUFFIETTA DI SBLOCCO ACETALICA 1 | PPDOTIA | 4540 |CUFFIETTA DI SBLOCCO ACETALICA
38 | PPD089%2 | 4540 |COPERCHIO ANT. CORR.300 1 | PPD0892 | 4540 |COPERCHIO ANT. CORR.300

39 | PPD0393 | 4540  |COPERCHIO POST. SCORR300 1 | PPDOB93 | 4540 |COPERCHIO POST. SCORR.300

40 | PPDO9S1 | 4540 |PARETE DIVISORIA ROBUS 1 | PPDOSS1 | 4540 |PARETE DIVISORIA ROBUS

41 | PPD0SS3 | 4540 | TAPPO COPRI VITI ROBUS 2 | PPDOSS3 | 4540 |TAPPO COPRI VITI ROBUS

42 | PPD0956 | 4540 |TAPPO ESTETICO ROBUS 1 | PPDO9S4 | 4540 |TAPPO ESTETKO ROBUS

43 | PPDO9SS | 4540 |CARTER SERRATURA ROBUS 1 | PPD09S5 | 4540 |CARTER SERRATURA ROBUS

4h | PPD09S6 | 4540 |SCATOLA SERRATURA ROBUS 1 | PPD09S6 | 4540 |SCATOLA SERRATURA ROBUS

45 | PPDOSST | 4540 |SALTARELLO SERRATURA ROBUS 1 | PPD0957 | 4540 |SALTARELLO SERRATURA ROBUS
46 | PPDO9SB | 4540 |CARTE COPRI MANIGLIA ROBUS 1 | PPD09SS | 4540 |CARTE COPRI MANIGLIA ROBUS
47 | PPDO9S9 | 4540 |ECCENTRICO SERRATURA ROBUS 1 | PPD09S9 | 4540 |ECCENTRICO SERRATURA ROBUS
48 | PPDO960 | 4540 |SPORTELLINO SERRATURA ROBUS 1 | PPD0960 | 4540 |SPORTELLINO SERRATURA ROBUS
49 | PPDOST | 4540 |INGRANAGGO SL1/R0300 1 | PPD0967 | 4540 |INGRANAGGIO SL1/R0300

50 | ROGA 5120  |RONDELLA DENTEST. DL6 ZNB 2 RO6A 5120  |RONDELLA DENT.EST.DL6 ZNB

51 ROS 5120  |RONDELLA PIANA DIAM. 8 ZNB. 2 R08 5120  |[RONDELLA PIANA DIAM. 8 ZNB.
52 | RuC 5120  |TONDELLA A TAZZA D=123 34X15 1 Ri2C 5120 | TONDELLA A TAZZA D=123 34X15
53 | vioxe 5102 |VITE 10X12 TCBEI 10,9 ZNB. 1| vexe 5102 |VITE 10X12 TCBEI 10,9 ZNB.

54 | V29X95 | 5%1 |VITE AUTOFILET. 2,9X9,5 TCe INOX 1| v29%x95 | 5101 |VITE AUTOFLET. 2,995 TCe NOX
55 | VA2XBA | 511 |VITE AUTOFILET. 42X TC+ ZNB 7 | VA2X13A | 5101 |VITE AUTOFLET. 4,2X13 TC+ ZNB
56 | Vb,2X50 501 |VITE AUTOFLL. ZNB. TCo 2 | va2xso 5101 |VITE AUTOFLL ZNB. TCe

57 | VASX1901 |  SK1 |VITE AUTOFIL 4,8ZX19 TPS+ ZNS. 4 | VABX1901 | 5101 |VITE AUTOFL. 4,8ZX19 TPS+ ZNB.
58 | VAXW0-F | 5102 |VAX10 TBEls ZNB. 1 | VAXI0-F | 5102 |V&4X10 TBEI ZNB.

59 | V2X9S | 502 |VITE AUTOFILET.A295 TC+ ZNB. 1 | ve2x9S | 5102  |VITE AUTOFLET.4.2 95 TCe ZNB.
60 | VASX60 | 5%2 |VITE trucch.5X60 TCe ZNB. 2 | VASX60 | 5102 |VITE trucch.5X60 TCo ZNB.

61 | V5XS-A | 502 |VITE TRILOB. 5X15 TCe ZNB. 7 | VSX15-A [ 5102 |VITE TRILOB. 5X15 TC+ ZNS.

62 | V6XS5B 5102 |VITE TRLOB. 6X15 TPS+ ZNB. 4 | vexiss 5102 |VITE TRILOB. 6X'5 TPSe ZNB.

63 | RBAOI MOTORE 24 V ROBUS 1 | reaot MOTORE 24 V ROBUS

64 | TRAR20 1025 [TRASFORM. 230v-25V 150VA 1 | TRA®S 1025 |[TRASFORMATORE 120V / 24V 1K0VA
65 | PMCPM 4630 |PASSACAVO A MEMBRANA 1 | PMPM 4630 |PASSACAVD A MEMBRANA

66 | CA31 5320 |CABLAGGIO CENTRALE 1 A3 5320 |CABLAGGI CENTRALE

671 | RBA2 CENTRALE RICMOT. 1 RBAZ CENTRALE RICMOT.

68 | PMDNG62 | 461 |ALBERO CON VITE SENZA FINE 1 | PMD1062 | 4610 |ALBERO CON VITE SENZA FINE

69 | VSX10A 502 |VITESX 0 TC+ ZNB. 4 | VSX10A 5102 |VITE 5X 10 TCo ZNB.

70 | RosB 5120  |RONDELLA GROWER DE=5 ZNB. [y ROSB 5120  |[RONDELLA GROWER Di=5 ZNB.

T1 | DPONTE-B | 2630  |DIODO PONTE 400V 35A FAS.63 1 | DPONTE-B | 2830  |DIODO PONTE 400V 35A FAS63
T2 | PMD08SS | 4610 |STAFFA DI FINE CORSA DX ROBUS 1 | PMD0SSS | 4610 |STAFFA DI FINE CORSA DX ROBUS
73 | PMD08S6 | 4610  |STAFFA DI FINE CORSA SX ROBUS 1 | PMD0886 | 4610 |STAFFA DI FINE CORSA SX ROBUS
T | GoXt 5123 |GRAMIES. INC. 6X% ZNB. 4 | eexw 5123 |GRANIES. INC. 6X14 ZNB.

75 | MO-1070 | 2640 |MOLLA X MANIGLIA SBLOCCO 1 | MO-070 | 2640 |MOLLA X MANIGLIA SBLOCCO

76 | F16AR 2201 |FUSIBILE 16A 1 | PR 2201 |FUSBILE3.5A

T | ES0189 4870 |ETICHETTA 230V 1| Eesoz3n 4870 |ETICHETTA 120V

8 | MPFB3 2601 |FASCETTA BLOCCAFLI 200X25 2 | mpFB3 2601 |FASCETTA BLOCCAFILI 200X2.5
9 | AB 5320 |CAVO PER TRASFORMATORE 2 A3 5320 |CAVO PER TRASFORMATORE
80 | GOR-L 5501 | GUARNIZIONE PARAOLIO 10X26X7 1| GoR-L 5501 | GUARNIZIONE PARAOLIO 10X24X7




